6 Colete policotton marinho refletivo bordado 10 R$ 88,97 R$ 889,70

7 Blazer masculino marinho microfibra 30 R$ 344,67 R$ 10.340,10

8 Blazer feminino marinho microfibra 30 R$ 344,67 R$ 10.340,10

9 Camisa polo piquê bordada 46 R$ 69,67 R$ 3.204,82

Valor global estimado: R$ 49.463,52 (quarenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e três reais
e cinquenta e dois centavos).

Os valores  possuem caráter  estimativo,  podendo sofrer  variações,  conforme apuração a  ser
realizada no Portal Nacional de Compras Públicas.

12. DA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

A presente contratação reger-se-á pela Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, bem como pelas